

E-mail:sm-mum-ship@gov.in



दूरभाष/Tel: Nos .2269 79 71 / 72

फैक्स/Fax: 91-022- 2269 30 53

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

पत्तन,पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

सरकारी नौवहन कार्यालय / GOVERNMENT SHIPPING OFFICE

नवभवन ,10,रामजीभाई कमाना मार्ग / NAU BHAVAN, 10, R.K. MARG,

बेलार्ड इस्टेट / BALLARD ESTATE,

मुम्बई / MUMBAI- 400001

No. MMDMUM-14012(14)/15/2022-GSO

Date: 27/10/2022

NOTICE

INVITATION OF SEALED QUOTATION FOR REPAIRING OF CCTV CAMERAS SYSTEM AND SHIFTING OF SMART DOOR FACILITY OF THIS OFFICE- REG.

I am directed to invite sealed quotations from the reputed vendors/ agencies for repairing of CCTV cameras system and shifting of smart door facility of this office.

2. Interested vendors/ agencies may visit Nau Bhavan, first floor for survey for afforsaid items/ works from 31 -10-2022 to 01-11-2022 between 11am to 2 pm.
3. Interested vendors/ agencies are hereby requested to submit their "quotation in sealed envelope with remark "Repairing of cctv cameras system and / shifting of smart door facility qty-01 nos." on or before 07-11-2022 at 3 p.m. in this office.
4. This issue with the approval of the competent authority.


(Binish Chandra Varma M)
Asstt. Shipping Master,
For Shipping Master, Mumbai.

E-mail:sm-mum-ship@gov.in



दूरभाष/Tel: Nos .2269 79 71 / 72

फैक्स/Fax: 91-022- 2269 30 53

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

पत्तन,पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

सरकारी नौवहन कार्यालय / GOVERNMENT SHIPPING OFFICE

नवभवन ,10,रामजीभाई कमानी मार्ग / NAU BHAVAN, 10, R.K. MARG,

बेलार्ड इस्टेट / BALLARD ESTATE,

मुम्बई / MUMBAI- 400001

No. MMDMUM-14012(14)/15/2022-GSO

दिनांक: 27/10/2022

NOTICE

सीसीटीवी कैमरा सिस्टम की मरम्मत और इस कार्यालय की स्मार्ट डोर फैसिलिटी को शिफ्ट करने के लिए सीलबंद कोटेशन के आमंत्रण- के संबंध में।

मुझे इस कार्यालय की स्मार्ट डोर सुविधा को स्थानांतरित करने और सीसीटीवी कैमरों की व्यवस्था की मरम्मत के लिए प्रतिष्ठित विक्रेताओं / एजेंसियों से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करने का निर्देश दिया जाता है।

2. इच्छुक विक्रेता/एजेंसियां 31-10-2022 से 01-11-2022 तक पूर्वाह्न 11 बजे से दोपहर 2 बजे के बीच उक्त मदों/कार्यों के सर्वेक्षण के लिए सरकारी नौवहन कार्यालय, नौ भवन, प्रथम तल, बेलार्ड इस्टेट, मुम्बई पर जा सकते हैं।

3. इच्छुक वेंडरों/एजेंसियों से अनुरोध है कि वे अपना कोटेशन सीलबंद लिफाफे में "सीसीटीवी कैमरा सिस्टम की मरम्मत और स्मार्ट डोर फैसिलिटी की शिफ्टिंग" के साथ 07-11-2022 को या उससे पहले अपराह्न 3 बजे इस कार्यालय में जमा करें।

4. यह मामला सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(बिनीष चंद्र वर्मा एम)

सहायक नाविक पाल

कृते, नाविक पाल, मुंबई